CÔNG TY CP ỐNG THÉP VIỆT ĐỨC
VG PIPE

_____________

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________

Số: 03/VGPIPE Vĩnh Phúc, ngày 08 tháng 01 năm 2009
V/v: Thay đổi nhân sự trong Ban Giám

đốc Công ty

Kính gửi:  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
 TRUNG TÂM GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
 CÁC CỔ ĐÔNG CÔNG TY VG PIPE

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Quản trị số....../2009-BBHĐQT ngày 05 tháng 01 năm
2009 về việc thay đổi nhân sự trong Ban giám đốc của Công ty cổ phần Ống thép Việt
Đức VG PIPE.

Công ty Cổ phần Ống thép Việt Đức VG PIPE xin thông báo với UBCKNN; Trung
tâm Giao dịch Chứng khoán Hà Nội và các cổ đông của Công ty VG PIPE về việc
thay đổi như sau:

Miễn nhiệm: Ông Đỗ Thanh Tùng    Sinh ngày: 09/01/1980

Địa chỉ: Số 3 Khâm Thiên, Đống Đa, Hà Nội

Số hộ chiếu B0026284 Cấp ngày: 10/10/2005  Nơi cấp: Bộ Công an

Thôi giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Phụ trách Kinh doanh, xuất nhập khẩu Công ty
VG PIPE kể từ ngày 06/01/2009.

Lý do miễn nhiệm: Thay đổi vị trí công tác.

Bổ nhiệm: Ông Lê Phan Đức   Sinh ngày: 25/10/1980

Địa chỉ: Số 19, Ngõ 44, Võ Thị Sáu, P. Thanh Nhàn, Q. Hai Bà Trưng, TP. Hà Nội

CMND số: 012792826 Cấp ngày: 19/05/2005  Nơi cấp: CA Hà Nội

Giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Phụ trách kinh doanh, xuất nhập khẩu của Công ty
VG PIPE kể từ ngày 06/01/2009.

Trân trọng thông báo./.

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:
- Như trên.;
- Lưu VP

     LÊ MINH HẢI